יחד עם זאת, מפעולות חקירה נוספות ומהתמונה ומההסבר

אס/1 עולה כי יש התקדמות משמעותית בחקירה, שמחייבת המשך מעצרו וחקירתו של המשיב.

אשר על כן ראיתי לקבל באופן חלקי את הערר באופן שמעצרו של המשיב יוארך עד ליום 16.4.17 שעה 12:00.

יש לאפשר להכניס למשיב ציוד בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ז, 14/04/2017 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט